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ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ  ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ И ОБЈЕКТИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ  ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ И ОБЈЕКТИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ  ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ И ОБЈЕКТИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО,ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ  ОПЕРАТОРИ СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ И ОБЈЕКТИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО,    ОБРАБОТКА И ОБРАБОТКА И ОБРАБОТКА И ОБРАБОТКА И 

МАНИПУЛАЦИЈА СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИМАНИПУЛАЦИЈА СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИМАНИПУЛАЦИЈА СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИМАНИПУЛАЦИЈА СО ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ    

РедеРедеРедеРеде

н н н н 

БројБројБројБрој 

SeriSeriSeriSeri

al al al al 

NumNumNumNum

berberberber    

Носител на Носител на Носител на Носител на 

одобрениетоодобрениетоодобрениетоодобрението    

оператор со храна за оператор со храна за оператор со храна за оператор со храна за 

животниживотниживотниживотни 

Authorization holderAuthorization holderAuthorization holderAuthorization holder    

оperator in оperator in оperator in оperator in animal animal animal animal 

feedfeedfeedfeed    

Назив на објектотНазив на објектотНазив на објектотНазив на објектот 

Name of Name of Name of Name of ffffacilityacilityacilityacility 

Локација на Локација на Локација на Локација на 

објектобјектобјектобјект 

Location of Location of Location of Location of 

facilityfacilityfacilityfacility 

ДејностДејностДејностДејност 

AAAActivityctivityctivityctivity 

ПроизводПроизводПроизводПроизвод 

PPPProductroductroductroduct 

КапацитетКапацитетКапацитетКапацитет 

CapacityCapacityCapacityCapacity 

Број на Број на Број на Број на 

одобрениеодобрениеодобрениеодобрение 

NumberNumberNumberNumber    ofofofof    

approvalapprovalapprovalapproval    

    

1111....    

    

АГРОИНВЕСТ АГРОИНВЕСТ АГРОИНВЕСТ АГРОИНВЕСТ     

увозувозувозувоз----извоз ДОизвоз ДОизвоз ДОизвоз ДО    

    ул. Народен ул. Народен ул. Народен ул. Народен ххххерој ерој ерој ерој 

Орде ЧопелаОрде ЧопелаОрде ЧопелаОрде Чопела    

бр.209бр.209бр.209бр.209----а,а,а,а,    

ПрилепПрилепПрилепПрилеп 

 

АГРОИНВЕСТ 

увоз-извоз ДОО 

AGROINVEST DOO    

 

ул.     Народен Народен Народен Народен 

Херој Орде Херој Орде Херој Орде Херој Орде 

Чопела бр. Чопела бр. Чопела бр. Чопела бр. 

209209209209----аааа КО 

Варош м.в. 

Тополка, 

Прилеп 

Производство за 

ставање во промет  на 

крмни смеси со помош 

на адитиви или 

премикси кои содржат 

адитиви на храна за 

животни 

-Production and placing 

on the market 

compound feed with 

additives or with 

premixtures  containing 

additives  for animal 

feed 

Крмни смеси со 

адитиви или 

премикси кои 

содржат адитиви 

наменети за храна 

за животни 

Compound feed with 

additives or with 

premixtures 

containing additives 

for animal feed 

 

7 000 тони 

годишно 

    

α α α α МК ПП 04 0001МК ПП 04 0001МК ПП 04 0001МК ПП 04 0001    
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2.2.2.2.    

    

ГРИНАГРО ДООЕЛ ГРИНАГРО ДООЕЛ ГРИНАГРО ДООЕЛ ГРИНАГРО ДООЕЛ 

бул.бул.бул.бул.    Јане Сандански Јане Сандански Јане Сандански Јане Сандански 

78/178/178/178/1----4, 10004, 10004, 10004, 1000    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

 

ГРИНАГРО ДООЕЛ 

GRINAGRO DOOEL 

 

ул. 4 Јули бб, 

с.Градско 

Велес 

-Производство на 

храна за животни за 

комерцијални цели 

-Производство на 

суровини за храна за 

животни 

-Увоз и складирање на 

храна за животни 

и/или адитиви 

-Production of animal 

feed for commercial 

purposes 

-Production of raw 

materials for animal 

feed 

-Import and storage of 

animal feed and / or 

additives 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

2000 тони 

годишно 

    

α α α α МК 01 09 0002МК 01 09 0002МК 01 09 0002МК 01 09 0002    

    

3.3.3.3.     

    

СОРО ПРОМЕТ  ДОО СОРО ПРОМЕТ  ДОО СОРО ПРОМЕТ  ДОО СОРО ПРОМЕТ  ДОО 

ул.ул.ул.ул.    Илка Присаѓанка Илка Присаѓанка Илка Присаѓанка Илка Присаѓанка 

бр.39бр.39бр.39бр.39    

ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

 

СОРО ПРОМЕТ 

ДОО 

SORO PROMET 

DOO 

 

Населено 

место без 

уличен систем, 

Леништа 

Прилеп 

-Производство на 

храна за животни за 

сопствени потреби 

-Производство на 

храна за животни за 

комерцијални цели 

-Производство на 

суровини за храна за 

животни 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

3000 тони 

годишно 

    

α α α α МК 01 09 0003МК 01 09 0003МК 01 09 0003МК 01 09 0003    
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-Увоз и складирање на 

храна за животни 

и/или адитиви 

-Food Production for 

own needs 

-Production of animal 

feed for commercial 

purposes 

-Production of raw 

materials for animal 

feed 

-Import and storage of 

animal feed and / or 

additives 

    

4.4.4.4.     

    

ДПТУ ДПТУ ДПТУ ДПТУ 

ВВВВЕТЕРИНАРСТВОЕТЕРИНАРСТВОЕТЕРИНАРСТВОЕТЕРИНАРСТВО    

Македонија Македонија Македонија Македонија ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

увоз извозувоз извозувоз извозувоз извоз    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

 

ДПТУ 

Ветеринарство 

Македонија 

ДООЕЛ 

DPTU Veterinarstvo 

Makedonija DOOEL 

 

 

ул. Тодор 

Чангов бр.93 

Скопје 

Производство на храна 

за животни за 

комерцијални цели 

Увоз и складирање на 

храна за животни 

и/или адитиви 

-Food for animals for 

commercial purposes 

-Import and storage of 

animal feed and / or 

additives 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

600 тони 

годишно 

    

α α α α МК 01 09 0005МК 01 09 0005МК 01 09 0005МК 01 09 0005    
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5.5.5.5.     

    

УНИ АГРО ДУНИ АГРО ДУНИ АГРО ДУНИ АГРО ДОООООООО    

ВелесВелесВелесВелес    

 

УНИ АГРО ДОО 

UNI AGRO DOO 

 

 

с. Ново Село 

бб, 1400 

Велес 

- Производство на храна 

за животни за 

сопствени потреби и 

комерцијални цели 

- Производство на 

суровини за храна за 

животни 

- Складирање на храна 

за животни 

-Складирање на 

адитиви за храна за 

животни 

-Production of animal 

feed for their own needs 

and commercial 

purposes 

-Production of raw 

materials for animal 

feed 

- Storage of animal feed 

and / or additives 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

150000 кг 

месечно 

    

α α α α МК МК МК МК 01 09 000601 09 000601 09 000601 09 0006    

6.6.6.6.    

    

З.З.ЕДИНСТВО З.З.ЕДИНСТВО З.З.ЕДИНСТВО З.З.ЕДИНСТВО 

ТетовоТетовоТетовоТетово    

 

З.З.ЕДИНСТВО 

Z.Z. EDINSTVO 

 

с.Челопек 

Брвеница 

Тетово 

Производство на храна 

за животни за 

сопствени потреби 

Производство на храна 

за животни за 

комерцијални цели 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

2000 тони 

месечно 

    

α α α α МК 01 09 0007МК 01 09 0007МК 01 09 0007МК 01 09 0007    
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Производство на 

медицинирана храна 

за животни 

увоз и складирање на 

храна за животни 

и/или адитиви 

-Production of animal 

feed for their own needs 

-Production of animal 

feed for commercial 

purposes 

-Production of 

medicated animal feed 

-Import and storage of 

animal feed and / or 

additives 

7777....    

    

ОВЧЕПОЛКА ДОООВЧЕПОЛКА ДОООВЧЕПОЛКА ДОООВЧЕПОЛКА ДОО    

ВелесВелесВелесВелес    

 

ОВЧЕПОЛКА ДОО  

ОVCEPOLKA DOO 

 

Населба 

Бабуна бб 

Велес 

Производство на храна 

за животни за 

сопствени потреби 

увоз и складирање на 

храна за животни 

и/или адитиви 

-Production of animal 

feed for their own needs 

-Import and storage of 

animal feed and / or 

additives 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

13000000 

кг 

 

    

α α α α МК 01 09 0008МК 01 09 0008МК 01 09 0008МК 01 09 0008    
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8.8.8.8.    

    

АГРОСМАРТ АГРОСМАРТ АГРОСМАРТ АГРОСМАРТ ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

ШтипШтипШтипШтип    

 

АГРОСМАРТ 

ДООЕЛ 

AGROSMART 

DOOEL 

 

ул.Врпоље бр.3 

Штип 

- Производство на 

топчиња (пелети) од 

смелена и пресувана 

детелина 

-Производство на 

концентрат за храна за 

животни 

- Production of pellets 

(pellets) of bold and 

pressed clover 

-Production of 

concentrate feed 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

150 – 180 

тони 

месечно 

    

    

    

α α α α МК 01 09 0009МК 01 09 0009МК 01 09 0009МК 01 09 0009    

9.9.9.9.    

    

Д.О.Т Д.О.Т Д.О.Т Д.О.Т 

ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА 

ДДДДООЕЛООЕЛООЕЛООЕЛ    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

 

Д.О.Т 

ДИСТРИБУЦИЈА 

ДООЕЛ 

D.O.T 

DISTRIBUCIJA 

DOOEL 

 

бул. 

Партизански 

одреди 143-51 

Скопје 

- Производство на храна 

за домашни миленици 

- Производство на храна 

за риби 

- Production of pet food 

- Production of fish feed 

 

Производство на 

храна за домашни 

животни 

Production of pet 

food 

 

100 кг 

час 

    

    

α α α α МК 01 08 0017 МК 01 08 0017 МК 01 08 0017 МК 01 08 0017 

ABPABPABPABP    

10.10.10.10.    

    

ЖИТО ПРОИЗВОДИ ЖИТО ПРОИЗВОДИ ЖИТО ПРОИЗВОДИ ЖИТО ПРОИЗВОДИ 

СузеСузеСузеСузе    ДамевскаДамевскаДамевскаДамевска    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

 

ЖИТО ПРОИЗВОД 

 Сузе Дамевска  

ZHITO PROIZVODI 

Suze Damevska 

 

с. Злокуќани 

Карпош 

Скопје 

-Производство на храна 

за животни за 

комерцијални цели 

-Production of animal 

feed for commercial 

purposes 

 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

 

3600000 кг 

годишно 

    

    

α α α α МК 01 09 0010МК 01 09 0010МК 01 09 0010МК 01 09 0010    
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11.11.11.11.    

    

ВЕЗЕ ШАРИ ДВЕЗЕ ШАРИ ДВЕЗЕ ШАРИ ДВЕЗЕ ШАРИ ДОООООООО    

АрбенАрбенАрбенАрбен    Абдурахмани Абдурахмани Абдурахмани Абдурахмани 

и др.и др.и др.и др.        

    ТетовоТетовоТетовоТетово    

 

ВЕЗЕ ШАРИ    ДДДДОООООООО 

Арбен 

Абдурахмани и др.и др.и др.и др.        

VEZE SHARI DOO 

Arben 

Abdurahmani 

Tetovo 

    

101 Требош 101 Требош 101 Требош 101 Требош 

ТетовоТетовоТетовоТетово 

-Производство на храна 

за животни за 

сопствени потреби 

-Производство на храна 

за животни за 

комерцијални цели 

-Production of animal 

feed for their own needs 

-Production of animal 

feed for commercial 

purposes 

 

Производство на 

храна за животни 

Production of animal 

feed 

 

2 тона 

час 

    

    

α α α α МК 01 09 0011МК 01 09 0011МК 01 09 0011МК 01 09 0011    

12.12.12.12.    

    

Фидби Комерц, Фидби Комерц, Фидби Комерц, Фидби Комерц, 

ОхридОхридОхридОхрид    

    

Фидби КомерцФидби КомерцФидби КомерцФидби Комерц    

Fidbi KomercFidbi KomercFidbi KomercFidbi Komerc 

улулулул. Прилепска 

бр. 2А 

Охрид 

Производство на храна 

за пчели 

-Production of feed for 

bees 

Храна за животни 

Production of animal 

feed 

200 кг/ден 
α α α α МК МК МК МК 01 09 001201 09 001201 09 001201 09 0012    

    

13131313....    

    

МИ ВА Мед МИ ВА Мед МИ ВА Мед МИ ВА Мед ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

    

МИ ВА Мед МИ ВА Мед МИ ВА Мед МИ ВА Мед 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

MMMMIIII    VVVVAAAA    Med Med Med Med DOOELDOOELDOOELDOOEL    

SkopjeSkopjeSkopjeSkopje    

 

ул. 20 бр. 5А, 

Инџиково, 

Скопје 

    

Производство на храна 

за пчели 

-Production of feed for 

bees 

Храна за животни 

 

Production of animal 

feed 

150 тони 

годишно 
αααα    МК 01 09 0015МК 01 09 0015МК 01 09 0015МК 01 09 0015    

11114444....     

    

Пивара АДПивара АДПивара АДПивара АД    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

    

Пивара АД СкопјеПивара АД СкопјеПивара АД СкопјеПивара АД Скопје    

Pivara AD SkopjePivara AD SkopjePivara AD SkopjePivara AD Skopje    

ул. 808 бр. 12, 

Скопје 

Производство на 

пивски требер 

Храна за животни 

Production of animal 

feed 

15000 тони 

годишно 
αααα    МК 01 09 0017МК 01 09 0017МК 01 09 0017МК 01 09 0017    
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11115555....    

СВИССЛИОН АГРАР СВИССЛИОН АГРАР СВИССЛИОН АГРАР СВИССЛИОН АГРАР 

ДООДООДООДОО    

РРРРесенесенесенесен    

    

СВИССЛИОН СВИССЛИОН СВИССЛИОН СВИССЛИОН 

АГРАР АГРАР АГРАР АГРАР ДОО ДОО ДОО ДОО 

РЕСЕНРЕСЕНРЕСЕНРЕСЕН    

SWISSLION SWISSLION SWISSLION SWISSLION 

AGRAR DOO AGRAR DOO AGRAR DOO AGRAR DOO 

ResenResenResenResen    

ул.29  Ноември 

бр.6, 

Ресен 

Производство за 

потребите на 

сопствените 

одгледувалишта,крмни 

смеси со помош на 

адитиви или премикси 

кои содржат адитиви 

на храна за животни 

Production for the needs 

of their own holdings, 

compound feed with 

additives 

Храна за животни 

Compound feed with 

additives or with 

premixtures 

containing additives 

for animal feed 

4300 тони 

годишно 
αααα    МК РЕ 09 001МК РЕ 09 001МК РЕ 09 001МК РЕ 09 0018888    

16.16.16.16.    

ДПТУ МОКА ДПТУ МОКА ДПТУ МОКА ДПТУ МОКА ––––    ПРОМ ПРОМ ПРОМ ПРОМ 

Моме ДООЕЛМоме ДООЕЛМоме ДООЕЛМоме ДООЕЛ    

увоз увоз увоз увоз ––––    извоз извоз извоз извоз 

с.Лопате, Кумановос.Лопате, Кумановос.Лопате, Кумановос.Лопате, Куманово    

    

ДПТУ МОКА ДПТУ МОКА ДПТУ МОКА ДПТУ МОКА ––––    

ПРОМ Моме ПРОМ Моме ПРОМ Моме ПРОМ Моме 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

увоз увоз увоз увоз ––––    извозизвозизвозизвоз    

DPTU MOKA DPTU MOKA DPTU MOKA DPTU MOKA 

PROMPROMPROMPROM    Mome Mome Mome Mome 

DOOELDOOELDOOELDOOEL    

exportexportexportexport----importimportimportimport    

    

ул.1 – ВА 

бр.277/А 

Долно Коњаре, 

Куманово 

Производство за 

ставање во промет на 

крмни смеси со помош 

на адитиви или 

премикси кои содржат 

адитиви на храна за 

животни 

-Production and placing 

on the market 

compound feed with 

additives or with 

premixtures  containing 

additives  for animal 

feed 

Крмни смеси со 

помош на адитиви 

или премикси кои 

содржат адитиви на 

храна за животни 

Compound feed with 

additives or with 

premixtures 

containing additives 

for animal feed 

 

 

 

 

 

2000 тони 

годишно 

    

    

    

    

    

    

αααα    МК КУ 04 0019МК КУ 04 0019МК КУ 04 0019МК КУ 04 0019    


